CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự đo - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 19 tháng 04 năm 2022

ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHẨM
Số: 2423/2022/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bồ sản phẩm của:
Tô chức, cá nhân: Công ty Dược phẩm và Thương mại Thành Công - Trách nhiệm hữu
hạn
Địa chỉ: Km 6+200, Quốc lộ 38, phường Hạp Lĩnh, Thành phó Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh
Điện thoại: 02223720031 Fax:
Email: dangkihosotc(gmail:com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khoẻ : Betinfo C + Zine;; do:
CÔNG TY DƯỢC PHÁM VÀ THƯƠNG MẠI THÀNH CÔNG ~ TRÁCH NHIỆM HỮU.
HẠN : 2 \
Địa chỉ: Km 6+200, Quốc lộ 38, phường Hạp Lĩnh, Thành phố Bắc Ninh, Tình Bắc Ninh,
Việt Nam sản xuất, phủ hợp:

Tiêu chuẩn nhà sản xuất số 7511253TC ngày 02 / 12 /2021 (Có bản đính kèm)
Doanh nghiệp phải hoàn toản chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

Ni nhận: KT, CỤC TRƯỞNG
- Tổ chức, cá nhân; PHÓ CỤC TRƯỞNG
- Lưu trữ.

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 21.12.17.176313.DKCB

https://nhathuocngocanh.com/